



प्रेषित

The Dy. Director,  
(Public Relation)  
Sector-19 B, Madhya Marg,  
BBMB Chandigarh (UT)

पत्र क्रमांक :- 3313-14-

दिनांक :- 16/6/26.

विषय :-

Invitation of onlie application for apprenticeship 2026-27 for the period of one year.

On the subject cited above, enclosed find herewith the copy, both in English & Hindi of "Advertisement" for press publication of subject cited matter. The publication may kindly be got published in the newspapers approved by the Board preferably in the following leading newspapers. The expenditure thus incurred shall be chargeable to office contingencies of this office.

1. The Tribune, Jalandhar (English Edition)
2. Punjab Kesari, Palmpur (Hindi Edition)

सलंग्र/प्रेस नोट

स्थानीय अभियंता, 16/6/26  
पौंग. विद्युत. गृह. मण्डल,  
बीबीएमबी, तलवाडा

भाखडा ब्यास प्रबन्ध बोर्ड (विद्युत शाखा)  
पौंग विद्युत गृह मण्डल, तलवाड़ा टाऊनशिप - 144216  
फोन : 01883-236080 / फैक्स : 01883-236171  
ई-मेल : rep-ph@bbmb.nic.in,



### PRESS NOTE

**ADVERTISEMENT NO. \_\_\_\_\_/2026**

**Dated: \_\_\_\_\_/06/2026**

06 Nos post of apprentices of various trades as given below under the provision of apprenticeship act 1961 are proposed to be filled up for the year 2026-27 under Resident Engineer Pong Power House (Power Wing) BBMB Talwara (Hoshiarpur). Interested candidates are requested to apply online on [www.apprenticeshipindia.gov.in](http://www.apprenticeshipindia.gov.in) (NAPS) portal w.e.f. 22/06/2026 up to closing 21/07/2026 .

Details of trades and No. of post is given as under :-

Sr. No.	Name of Trade	No of Post
1	Lineman	02
2	Turner	01
3	Machinest	01
4	Carpenter	01
5	Welder	01
<b>Total</b>		<b>06</b>

For details relating to eligibility, selection process, stipend, age limit and other terms & conditions, it is requested to visit BBMB website <https://bbmb.gov.in>

Resident Engineer <sup>Biny</sup> 6/6/26  
Pong Power House (P.W.)  
BBMB Talwara (Hoshiarpur)



भाखडा ब्यास प्रबन्ध बोर्ड (विद्युत शाखा)  
पौंग विद्युत गृह मण्डल, तलवाड़ा टाऊनशिप - 144216  
फोन : 01883-236080 / फैक्स : 01883-236171  
ई-मेल : [repph@bbmb.nic.in](mailto:repph@bbmb.nic.in)



## पैस विज्ञापित

विज्ञापन सं० :

दिनांक :

प्रशिक्षु अधिनियम 1961 के अधीन निहित प्रावधान के अनुरूप स्थानीय अभियंता, पौंग विद्युत गृह मण्डल, बीबीएमबी, तलवाड़ा में वर्ष 2026-2027 विविध ट्रेडों के 06 प्रस्ताविक पद भरे जाने हैं। उपरोक्त विज्ञापन सं० में निहित पदों हेतु आन-लाईन आवेदन पत्र दिनांक 22 जून 2026 से 21 जूलाई 2026 तक [Apprenticeshipindia.gov.in](http://Apprenticeshipindia.gov.in) (NAPS) portal द्वारा आमन्त्रित किये जाते हैं। पदों का विस्तृत विवरण निम्न तालिकानुसार हैं :-

क्रम सं.	ट्रेडों के नाम	रखे जाने वाले प्रशिक्षुओं की सं-
1.	लाईनमैन	02
2.	टर्नर	01
3.	मशीनिस्ट	01
4.	कारपेंटर	01
5.	वैल्डर	01
कुल		06

प्रशिक्षु विस्तृत चयन प्रक्रिया हेतु - योग्यता, चयन प्रक्रिया, आयु सीमा, प्रशिक्षु प्रोत्साहन राशि एवं अन्य नियम व शर्तों हेतु बीबीएमबी के अधिकारिक बैबसाइट <https://bbmb.gov.in> का अवलोकन करें।

स्थानीय अभियंता, 15/6/26  
पौंग विद्युत गृह मण्डल,  
बीबीएमबी, तलवाड़ा